
SeraSealTM 

 Spanç ( Trauma dressing, Gauze pad )  

 

Cerrahi kullanım için sızdırmazlık özelliklerine sahip hemostatik ajan. 
 
Tanım: Cerrahi kullanım için sızdırmazlık özelliklerine sahip tek parçalı hemostatik ajandır. SeraSealTM, inert Agar 
polisakkarid/karbonhidrat ve Bovin Plazmasından elde edilen pıhtılaşma Faktörleri (IIa, VIIa, IXa ve Xa) oluşan bir 
solüsyon olarak formüle edilmiştir. 
 
Klinik: SeraSealTM, kanama bölgesine topikal olarak uygulanan, sızdırmazlık özelliklerine sahip bir non-fibrinojen, 
non-kollajen hemostatik ajandır. SeraSealTM, bir pıhtı oluşturmak için hastanın kendi pıhtılaşma sistemini kullanır. 
SeraSealTM kanayan bir yara üzerine uygulandığında, Agar trombosit fosfolipitlerin iyonları ve fibrinojen/fibrin 
monomerleri ve doku proteinleri içindeki amin gruplarından kaynaklanan katyonlarla çapraz bağlantıya girer ve 
böylece yara üzerinde sızdırmaz bir jelatin bariyer oluşturur. Bu bariyer yarayı tıkayarak kanın yara açıklığından 
dışarı kaçmasını azaltır ve hastanın kaskat sisteminin kısa sürede bir fibrin pıhtı oluşturmasına olanak verir. IIa, VIIa, 
IXa ve Xa Faktörleri Agar’ın trombositler ve fibrinojen ile çapraz bağlantı kurmasını kolaylaştırarak jelatin bariyere 
direnç kazandırır ve bir fibrin pıhtısı oluşturmada katalizör olarak hastanın kaskat sistemine katkıda bulunur. 
 
Endikasyonlar ve kullanım: SeraSealTM, invazif ve noninvazif prosedürlerde meydana gelen parankimatik 
organlardaki kanamalar (atar damar ve toplar damarlarda), sızıntı, kılcal damarlardaki kanamalar, damar 
anastomozları, vb. durumların kontrol altına alınmasında endikedir. SeraSealTM, geleneksel cerrahi tekniklerle birlikte 
kullanılacak şekilde tasarlanmıştır. SeraSealTM, tamamen antikoagülan ve faktör yetersizliği bulunan hastalarda etkili 
bir hemostatik ajandır. 
 
Kontrendikasyonlar: SeraSealTM, bovin proteinlerine karşı alerjik olduğu bilinen kişilerde kontrendikedir. 
 
Uyarı: Intravasküler olarak enjekte edilmemelidir. Bu işlem, hayatı tehdit edebilecek bir tromboembolik olaya sebep 
olabilir. 
 
Advers reaksiyonlar: Diğer plazma türevlerinde de olduğu gibi, nadiren de olsa anafilaktik reaksiyonlar görülebilir. 
Klinik çalışmalar boyunca bu türden advers olaylara rastlanmamıştır. Hafif reaksiyonlar antihistaminler yoluyla 
giderilebilir. Tekrarlanan uygulamalardan sonra bovin proteinlerine karşı aşırı duyarlılık oluşursa, nadiren de olsa 
alerjik veya anafilaktik reaksiyonlar görülebilir. 
 
Saklama: Oda sıcaklığında saklanabilir ve kullanılabilir.  
 
 
Kullanma talimatları: 

1. Kanayan yeri görebilmek için kanama bölgesini temizleyin. 
2. SeraSeal™ spancı kanama bölgesinin yüzeyini kaplayacak şekilde uygulayın. 
3. SeraSeal™ spanç, büyük arter ve venlerin kanamalarında, 30-60 saniye yara üzerine basınç uygulayarak 

kanamayı durdurmaktadır... 
4. Pıhtının çapraz bağlantı yapması için 15-30 saniye bekleyin. Böylece fibrin iplikleri için daha fazla  gerilme 

direnci sağlanmış olur. Erken kaldırma durumunda kanama tekrar başlayabilir. 
5. Pıhtılaşma oluştuktan sonra spanç yavaşça kaldırılmalıdır. Ancak, pıhtı spançla birlikte kalkarsa, aynı 

spanç yeniden yara üzerine uygulanmalı ve bir sonraki kaldırma öncesi spanç üzerine, su ya da serum 
fizyolojik dökülerek pıhtının spanca yapışması engellenmelidir 

 
       
 Etikette Kullanılan Simgeler 
 

 
Tek kullanımlık 
 
Son kullanma tarihi 
 
Kullanıma talimatlarına bakınız. 
 
Ambalaj açılmadıkça veya hasar görmedikçe sterildir.  
Sterilizasyon Yöntemi: Aseptik Đşleme Teknikleri kullanılarak sterilize edilmiştir. 
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